ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     пгт. Посьет

 05.11.2019г.                                                                                                               № 111
О присвоении почтового адреса
В соответствии с положением подпункта 20 пункта 1 статьи 5 Устава Посьетского городского поселения, в целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов и иных территорий Посьетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  зданию жилого дома «индивидуальный жилой дом в районе ул. Ленинская, пгт. Посьет, Хасанского района, Приморского края», расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:447, местоположение земельного участка: Приморский край, Хасанский район, примерно в 3 метрах по направлению на восток от ориентира дом. Адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Ленинская, д.3Б,  почтовый адрес – 692705 Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул.
2. Ленинская, д. 3А.
3. Владельцу вышеуказанного объекта зарегистрировать недвижимость в соответствующих  органах  до   31.12.2019 г., вывесить аншлаг и номерной знак на
            объект.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Посьетского городского поселения                                                                  Е.Г. Зайцева